



Beasaingo Udala

KONTRATU TXIKIAK 2026/01/26-2026/02/22					
Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa BEZ barne	Hirugarrena	Xedea	Epea
2026000204	Zerbitzua	1.694,00	ACV MULTIMEDIA S.L.	Azokaren urteurrenaren publizitatea egitea	30
2026000242	Zerbitzua	6.050,00	ACV MULTIMEDIA S.L.	Azokaren komunikazioaren kudeaketa	30
2026000244	Zerbitzua	1.815,00	ACV MULTIMEDIA S.L.	Beasaingo azokaren instagarma sortu eta 2 egun bereziren grabaketa	30
2026000288	Zerbitzua	1.089,00	ADEKUA SEGURIDAD, S.L	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	365
2026000188	Zerbitzua	1.150,00	AIERBE ZURUTUZA AMAIA	Jabetze Eskolako Elikadura menopausian jarduera - Amaia Ayerbe	30
2026000254	Zerbitzua	1.150,00	AIERBE ZURUTUZA AMAIA	Elikadura Menopausian	30
2026000220	Zerbitzua	272,25	ALARMAS Y EXTINTORES JAIZKIBEL S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	365
2026000221	Zerbitzua	665,50	ALARMAS Y EXTINTORES JAIZKIBEL S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	365
2026000129	Hornidura	8.470,00	ALQUILERES TXINDOKI, S.L.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	365
2026000287	Hornidura	4.598,00	ALT GRAFIC'S 2022, S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: HILERRIA	365
2026000144	Obra	1.815,00	ANTSULAS KOOP ELK TXIKIA	ERAIKINEN IRAUPENA: SEASKA HAURRESKOLA	365
2026000145	Obra	6.050,00	ANTSULAS KOOP ELK TXIKIA	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	365
2026000146	Obra	7.260,00	ANTSULAS KOOP ELK TXIKIA	ESZENATOKI, POSTU .. JARDUEREN EKIP. ALOKAIRU ETA MUNTAIA	365
2026000147	Obra	1.936,00	ANTSULAS KOOP ELK TXIKIA	ERAIKINEN IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK	365
2026000148	Obra	1.815,00	ANTSULAS KOOP ELK TXIKIA	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	365
2026000149	Obra	726,00	ANTSULAS KOOP ELK TXIKIA	ERAIKINEN IRAUPENA: MURUMENDI IKASTETXEA	365
2026000150	Obra	3.630,00	ANTSULAS KOOP ELK TXIKIA	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	365
2026000151	Obra	1.452,00	ANTSULAS KOOP ELK TXIKIA	ERAIKINEN IRAUPENA: URBETA	365
2026000152	Obra	1.210,00	ANTSULAS KOOP ELK TXIKIA	ERAIKINEN IRAUPENA: URBIBERRI	365
2026000153	Obra	484,00	ANTSULAS KOOP ELK TXIKIA	ERAIKINAREN IRAUPENA: EUSKALTEGIA - EPA	365
2026000154	Obra	1.210,00	ANTSULAS KOOP ELK TXIKIA	ERAIKINEN IRAUPENA: IGARTZA ETA LOINATZ FUTBOL ZELAIK	365
2026000155	Obra	363,00	ANTSULAS KOOP ELK TXIKIA	ERAIKINAREN IRAUPENA: BAKE EPAITEGIA	365
2026000156	Obra	847,00	ANTSULAS KOOP ELK TXIKIA	ERAIKINEN IRAUPENA: HILERRIA	365
2026000157	Obra	363,00	ANTSULAS KOOP ELK TXIKIA	ERAIKINEN IRAUPENA: ERAUSKIN, 5	365
2026000158	Obra	1.815,00	ANTSULAS KOOP ELK TXIKIA	ERAIKINEN IRAUPENA: IGARTZA MONUMENTU MULTZOA	365
2026000159	Obra	605,00	ANTSULAS KOOP ELK TXIKIA	ERAIKINEN IRAUPENA: USURBE ANTZOKIA	365
2026000203	Zerbitzua	1.936,00	ARANA ALVAREZ OLAIA	HITZ EGIN DEZAGUN GURE ZAINTZA	Urte batetik beherakoa
2026000183	Hornidura	605,00	ARGITEK ILUMINACION SL	ERAIKINEN IRAUPENA: MURUMENDI IKASTETXEA	365
2026000299	Zerbitzua	677,37	ARSYS INTERNET, S.L.	Ekion kooperatiba energetikoko webaren hosting zerbitzua.	Urte batetik beherakoa
2026000262	Zerbitzua	11.616,00	ASCENSORES MUGUERZA, S.A.	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	365
2026000294	Zerbitzua	240,00	AURTZAKA EUSKAL DANTZA TALDEA	Loinazko San Martin eguneko dantzariak	30
2026000298	Zerbitzua	605,00	AUTO RECAMBIO Goyerri, S.L.	zenbait gastu	Urte batetik beherakoa
2026000271	Zerbitzua	6.050,00	AXIALTIC SOLICIONES TECNOLOGICAS	Bulego-taktilaren zerbitzua (Axialtic)	Urte batetik beherakoa
2026000278	Zerbitzua	726,00	AYESA IBERMATICA S.A.U.	Newfile aplikazioaren urteko lizentzia	Urte batetik beherakoa
2026000293	Hornidura	66,08	AZURMENDI PEÑAGARIKANO IÑAKI	Loinazko San Martin eguneko odolki dastaketarako odolkiak, Azurmendi harategia	30
2026000270	Zerbitzua	18.150,00	BARANDIARAN CONTRERAS NIKOLAS	Beasaingo Udalarri Hirigintza aholkularitza emateko zerbitzua kontratatzea	Urte batetik beherakoa
2026000224	Hornidura	2.420,00	BASER COMERCIALIZADORA DE REFERENCIA	ERAIKINEN IRAUPENA: SEASKA HAURRESKOLA	365
2026000217	Hornidura	847,00	BASMODEC,S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: MURUMENDI IKASTETXEA	365
2026000251	Zerbitzua	1.400,00	BENTAZAHARREKO MUTIKO ALAIK	Loinazko San Martin egunean kalea musikarekin girotzea	30
2026000215	Zerbitzua	423,50	BERRI LANTEGIA S.L.	ZERBITZUAK:OBRETA KO IBILGAILUEN IRAUPENA	365
2026000247	Hornidura	35,00	BERTSOZALEAK KULTUR ELKARTEA	"Bertsolari" aldizkariaren urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2026000296	Zerbitzua	3.630,00	BETIGOIZ, S.L.	zenbait gastu	Urte batetik beherakoa
2026000213	Zerbitzua	605,00	BIXKOR MEZULARIAK S.A.L.	GARRAIOA: ZERBITZU OROKORRAK	365
2026000134	Zerbitzua	4.235,00	BULEGOAK,S.A.	FUNTZIO ANITZEKO EKIPOEN MANTENTZE-LANAK	365
2026000120	Zerbitzua	423,50	CANON ESPAÑA S.A.	MAKINERI IRAUPENA: ZERB. OROKORRAK	365
2026000250	Hornidura	59,95	CARNICERIA MONTOYA, S.L.U	Odolki kapitulu eguna, odolki dastaketa eguneko odolkiak, Montoya harategia	30



Beasaingo Udala

KONTRATU TXIKIAK 2026/01/26-2026/02/22					
Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa BEZ barne	Hirugarrena	Xedea	Epea
2026000275	Zerbitzua	569,87	CENTRO INFORMATICO INFORLAN, S.L.	Inbentarioa kudeatzeko aplikazioaren lizentzia	Urte batetik beherakoa
2026000256	Zerbitzua	434,39	CM GIPUZKOA, S.L.	Emilio Valles, Beasaingo Udaleko zinegotzi ohiaren heriotzaren albistearen argitaratzea	Urte batetik beherakoa
2026000280	Zerbitzua	434,39	CM GIPUZKOA, S.L.	M. A. Emparanza, Beasaingo Udaleko zinegotzi ohiaren heriotzaren albistearen argitaratzea	Urte batetik beherakoa
2026000182	Hornidura	5.000,00	COMERCIAL ALAIKI S.L.	ETXE BABESTUETAKO ELIKAGAIAK	Urte batetik beherakoa
2026000304	Zerbitzua	423,50	CONSTRUCCIONES HIDRAULICAS ERNIO,S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: USURBE ANTZOKIA	365
2026000140	Zerbitzua	18.150,00	CONTENEDORES SARASOLA, S.L.	EDUKINONTZIEN ERRENTAMENDUA	365
2026000302	Zerbitzua	2.002,55	DMILLENNIAL RURAL PROJECTS S.L.	BAKARDADEA SAIHESTU ETA ADIMEN OSASUNA HOBETZEKO PROGRAMA.	Urte batetik beherakoa
2026000175	Hornidura	342,00	EDICIONES EL PAÍS, S.L.	"El Pais" egunkariaren urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2026000219	Hornidura	14.850,00	EKOTRADE RCD'S, S.L.	EDUKINONTZIEN ERRENTAMENDUA	365
2026000310	Zerbitzua	544,50	ELLIESEN RASCON SOPHIE	Azokaren lanketa, baserrira ikasleekin bi bisita	30
2026000114	Hornidura	5.000,00	ERROTAUNDI, S.L.	ETXE BABESTUETARAKO OGIA ETA EGUNKARIA	Urte batetik beherakoa
2026000186	Hornidura	330,19	ERVITIMUSIK, S.L.	BIOLINERAKO SOKAK	Urte batetik beherakoa
2026000127	Hornidura	4.840,00	ESTACION DE SERVICIO LAZKAO S.L.	ZERBITZUAK: OBRETAKO IBILGAILUEN IRAUPENA	365
2026000246	Hornidura	36,00	EUSKARAZ KOOPERATIBA ELKARTEA	"Aizu" aldizkariaren urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2026000312	Zerbitzua	847,00	EUSKARAZ KOOPERATIBA ELKARTEA	Euskararen sustapena	30
2026000193	Zerbitzua	500,00	EUSKO JAURLARITZA	TELELAGUNTZA ETXEBIZITZA BABESTUAK	Urte batetik beherakoa
2026000263	Zerbitzua	484,00	EUSKO-TELECOMUNICACIONES, S.L.	KOMUNIKAZIOAK,TELEFONOA:ZERBITZU OROKORR AK	365
2026000269	Zerbitzua	3.473,16	EUSKO-TELECOMUNICACIONES, S.L.	KOMUNIKAZIOAK,TELEFONOA:ZERBITZU OROKORR AK	365
2026000210	Obra	7.260,00	EXCAVACIONES GAÑERA, S.L.	MANTENUA: BASERRIETAKO BIDEAK	365
2026000198	Zerbitzua	63,80	FEDERICO DE MADRAZO ABAD	Biolinaren arkuari argizaria eman	Urte batetik beherakoa
2026000303	Zerbitzua	4.235,00	FUNERARIA OYARBIDE SL	ERAIKINEN IRAUPENA: HILERRIA	365
2026000267	Hornidura	726,00	GASOGAS OLABERRIA	ZERBITZUAK: OBRETAKO IBILGAILUEN IRAUPENA	365
2026000292	Zerbitzua	4.235,00	GETARI ETXEGARAI TURRILLAS	Antzerki garaia antolatu	15
2026000179	Zerbitzua	50,00	GIPUZKOAKO BASO ELKARTEA	INSTALAZIOAEN IRAUPENA, AUZOKO ZERBITZU	365
2026000195	Zerbitzua	5.000,00	GIPUZKOAKO KIROL EGOKITUEN FEDERAZIOA	DESGAITASUNA DUTEN ADINGABETUAK KIROLA EGITEKO ESKAINTZA IZATEA.	Urte batetik beherakoa
2026000199	Hornidura	242,00	GOBANTES FERNANDEZ FRANCISCO JOSE	zenbait gastu	Urte batetik beherakoa
2026000200	Zerbitzua	235,95	GOIERRIALDEA,S.L.	Azokaren lanketa ikastetxeekin, bisitetarako autobusa	30
2026000172	Obra	1.210,00	GOIHERRI S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK	365
2026000192	Hornidura	43,56	GRAFICAS EGUZKI C.B.	Azokaren 100.urteurrena, lanabesen inguruko kartelak egitea	30
2026000208	Zerbitzua	2.783,00	GRAFICAS EGUZKI C.B.	Azokaren 100.urteurrena, azokaren liburuxkaren inprimaketa	30
2026000232	Hornidura	590,48	GRAFICAS EGUZKI C.B.	zenbait gastu	Urte batetik beherakoa
2026000239	Hornidura	189,24	GRAFICAS EGUZKI C.B.	Argazki oinak egitea eta plastifikatzea	30
2026000249	Zerbitzua	1.270,50	GRAFICAS EGUZKI C.B.	Irakurzaletasun kanpaina antolatu	15
2026000212	Hornidura	2.420,00	GRAFICAS SAN MARTIN, CB	BULEGOKO MATERIALA: ZERB. OROKORRAK	365
2026000255	Zerbitzua	8.470,00	GRAFICAS SAN MARTIN, CB	Udal informazioa hedatzeko baliabideak kontratatzea	Urte batetik beherakoa
2026000295	Hornidura	1.210,00	GRAFICAS SAN MARTIN, CB	zenbait gastu	Urte batetik beherakoa
2026000268	Zerbitzua	920,16	GUREAK BERDEA S.L.U.	ERAIKINEN IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK	365
2026000202	Zerbitzua	7.344,00	HAZKUNDE S.L.	Elkarbizitza eta hezkuntza emozionala. DBH 2.mailako ikasleei zuzenduta.	Urte batetik beherakoa
2026000109	Hornidura	36,00	HEARST	"Fotogramas" aldizkariaren urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2026000300	Zerbitzua	726,00	HISPAVISTA LABS AIE	Energia Atariaren 2026rako hosting eta mantenua	Urte batetik beherakoa
2026000279	Zerbitzua	322,34	HSI KITERIS SL	Exchange online lizentzia 26-27	Urte batetik beherakoa
2026000122	Obra	12.100,00	IKANEL 2000	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	365
2026000174	Zerbitzua	998,25	INZA MIHURA,ALBERTO	Zamalkadako argiztapena eta Soinuztapena	30
2026000238	Zerbitzua	181,50	INZA MIHURA,ALBERTO	Odolkiaren kapitulua, musikariaren sonorizaizioa	30
2026000285	Hornidura	2.946,35	IRABIA CONTROL DE PLAGAS S.L.	ARRATOIAK ETA USOAK HILTZEKO KANPAINA	30
2026000248	Zerbitzua	55,00	IRACABLE PROYECTOS, S.L.	Jabetze Eskolako kartelen difusioa - Iracable	30



Beasaingo Udala

KONTRATU TXIKIAK 2026/01/26-2026/02/22					
Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa BEZ barne	Hirugarrena	Xedea	Epea
2026000301	Zerbitzua	9.075,00	IRACABLE PROYECTOS, S.L.	POSTA: ZERB. OROKORRAK	365
2026000173	Zerbitzua	3.630,00	IRAGAZ WATIN, S.A.	ERAIKINEN IRAUPENA: USURBE ANTZOKIA	365
2026000176	Obra	3.025,00	IRAGAZ WATIN, S.A.	EURI-URAREN SAREA	365
2026000257	Hornidura	49,00	IRRIEN LAGUNAK, S.L.	"Irrien lagunak" aldizkariko urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2026000291	Zerbitzua	1.045,00	IRRIKAZU S.L.	Irakurzaletasun kanpaina antolatatu	15
2026000235	Zerbitzua	1.871,34	IRTEERA 2222 S.L.	Kirol lasterketen sustapena	Urte batetik beherakoa
2026000116	Zerbitzua	8.750,41	IRULE ZERBITZU JURIDIKO ETA PSIKOSOZIALA	Aholkularitza Juridikoa Emakumeentzat Udal Zerbitzua- Irule Abokatuak	30
2026000286	Obra	505,76	I-SAI ACCESOS Y PRESENCIA,S.L.	MAKINERI IRAUPENA: ZERB. OROKORRAK	60
2026000265	Zerbitzua	1.872,60	ITELAZPI, S.A.	TELEFONOAK: ZERBITZU OROKORRAK	365
2026000276	Zerbitzua	302,50	IZENPE, S.A.	Izenpe	Urte batetik beherakoa
2026000201	Hornidura	33,09	JAUZYDENDA S.L.	Loinazko San Martin eguna, odolki dastaketarako ontziak eta ura erostea	30
2026000137	Hornidura	6.050,00	JELASA OLABERRIA,S.L.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	365
2026000138	Zerbitzua	605,00	JELASA OLABERRIA,S.L.	ZERBITZUAK: OBRETAKO IBILGAILUEN IRAUPENA	365
2026000139	Hornidura	2.420,00	JELASA OLABERRIA,S.L.	TRESNAK ETA ERREMINTAK	365
2026000223	Hornidura	3.025,00	JELASA OLABERRIA,S.L.	JANTZIAK: ZERBITZUAK	365
2026000222	Zerbitzua	3.321,45	K1 EKOPAISAIA, S.L.L.	INGURUGIROKO JARDUERAK	365
2026000141	Hornidura	4.235,00	KOROSTI MATERIALAK S.L.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	365
2026000290	Zerbitzua	470,00	KORTAZAR ALKOZ DORLETA	Irakurzaletasun kanpaina antolatzea	15
2026000128	Zerbitzua	2.619,65	LABE-LAN,S.L.	Kulturako materiala egoera onean izatea	15
2026000218	Hornidura	7.260,00	LAZARO ECHEVERRIA, S.A.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOA	365
2026000297	Zerbitzua	3.630,00	LAZKAO GARAJEA S.L.	Ibilgailuen mantenua	Urte batetik beherakoa
2026000253	Zerbitzua	350,00	LOPEZ SORIA KONTXI	Jabetze Eskolako jarduera - Envejecer Bonito - Kontxi Lopez	30
2026000264	Zerbitzua	4.235,00	LORKE SYSTEM S.L.	KALEKO KOMUNETAKO GARBIKETA ETA MANTENIMENDUA	365
2026000142	Hornidura	1.452,00	M&B MARGOAK	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	365
2026000143	Hornidura	847,00	M&B MARGOAK	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	365
2026000225	Obra	6.050,00	MAIZ EGIGUREN JESUS	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	365
2026000226	Obra	4.235,00	MAIZ EGIGUREN JESUS	ERAIKINEN IRAUPENA: SEASKA HAURRESKOLA	365
2026000227	Obra	1.815,00	MAIZ EGIGUREN JESUS	ERAIKINEN IRAUPENA: URBIBERRI	365
2026000228	Obra	847,00	MAIZ EGIGUREN JESUS	ERAIKINEN IRAUPENA: URBETA	365
2026000229	Obra	3.630,00	MAIZ EGIGUREN JESUS	ERAIKINEN IRAUPENA: MURUMENDI IKASTETXEA	365
2026000259	Obra	1.210,00	MAIZ EGIGUREN JESUS	ERAIKINEN IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK	365
2026000260	Obra	605,00	MAIZ EGIGUREN JESUS	ERAIKINEN IRAUPENA: ERAUSKIN, 5	365
2026000261	Obra	605,00	MAIZ EGIGUREN JESUS	INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA: KZ GUNEA ETA TXELOTXE LUDOTEKA	365
2026000308	Obra	1.210,00	MAIZ EGIGUREN JESUS	ERAIKINEN IRAUPENA: IGARTZA ETA LOINATZ FUTBOL ZELAIK	365
2026000133	Zerbitzua	9.680,00	MAKELSAKO GIPUZKOA, S.L.	FUNTZIO ANITZEKOA EKIPOEN MANTENTZE-LANAK	365
2026000112	Hornidura	3.436,00	MANTEROLA AIZPURUA JUAN JOSE	Akordeioa	Urte batetik beherakoa
2026000185	Hornidura	91,00	MANTEROLA AIZPURUA JUAN JOSE	Uhalak	Urte batetik beherakoa
2026000191	Zerbitzua	522,50	MARKINEZ MUNDUATE IKER	Azokaren 100.urteurrena, azokan pintxoak prestatu eta ematea	30
2026000216	Zerbitzua	1.815,00	MATZ-ERREKA,S.COOP.	ERAIKINEN IRAUPENA: URBIBERRI	365
2026000258	Zerbitzua	1.815,00	MATZ-ERREKA,S.COOP.	ERAIKINEN IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK	365
2026000274	Zerbitzua	4.824,00	MHP SERVICIOS DE CONTROL SA	Fitxaketa sistemaren zerbitzuaren kontratazioa 2026	Urte batetik beherakoa
2026000277	Zerbitzua	119,79	MICRONET,S.A.	Knosys aplikazioaren lizentzia	Urte batetik beherakoa
2026000307	Zerbitzua	2.420,00	MONTAJES GARRA, S.L	INSTALAZ. IRAUPENA: HAUR PARKEAK	365
2026000189	Hornidura	684,00	MORALES ALZURI INMACULADA	Azokaren 100. urteurrena, azokako argazki erakusketarako argazkiak ateratzea	Urte batetik beherakoa
2026000196	Hornidura	1.224,00	MUEBLES ORDIZIA(JUAN AGIRREZABALA OLANO)	ZUTIKAKO MARKOAK (ISPILUAK)	Urte batetik beherakoa
2026000289	Hornidura	66,00	MUJIKA LASA JUAN IGNACIO	Loinazko San Martin eguneko odolki dastaketarako odolkiak	30



Beasaingo Udala

KONTRATU TXIKIAK 2026/01/26-2026/02/22					
Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa BEZ barne	Hirugarrena	Xedea	Epea
2026000197	Zerbitzua	875,00	MURUA ZUMALACARREGUI, LUIS MARIA	Herria kulturalki aktiboa izatea	15
2026000252	Zerbitzua	204,93	MURUA ZUMALACARREGUI, LUIS MARIA	Loinazko San Martin eguna, pilota partiduko umeei merienda ematea	30
2026000180	Hornidura	272,25	NED SUMINISTRO GLP, S.A.U.	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	365
2026000181	Hornidura	1.210,00	NED SUMINISTRO GLP, S.A.U.	ERAIKINEN IRAUPENA:ETXEBIZ. ETA ARETOAK	365
2026000113	Zerbitzua	2.450,00	NETPOL SEGURIDAD S.L.	Herritar segurtasun eskuhartzea eta erantzuna	Urte batetik beherakoa
2026000187	Hornidura	125,01	NIETO RODRIGUEZ NAGORE	DORAEMONen buru handia	Urte batetik beherakoa
2026000115	Zerbitzua	150,00	OLAUSA 2018 SL	OLANO HARATEGIA - Zamalkada	30
2026000136	Hornidura	3.025,00	OLETA BERRI, S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	365
2026000272	Zerbitzua	5.069,90	OPENCARTIS, S.L.	Hirigintzak beharrezkoak dituen tresnen (ZWCAD, Udalgejo, etba.) urteko lizentzien eta formakuntza beharren kontratazioa	Urte batetik beherakoa
2026000117	Hornidura	2.500,00	ORMAZABAL ECHEVERRIA JOSE LORENZO	ETXE BABESTUETASKO ELIKAGAIK	Urte batetik beherakoa
2026000311	Zerbitzua	1.210,00	PASCUAL ALZURI, S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: MURUMENDI IKASTETXEA	365
2026000231	Obra	3.993,00	PAYER IPAR CONSULT S.L.	Esteban Lasa eta Bista Alaiko etxebizitzak eta horma egonkortzen hainbat lan	Urte batetik beherakoa
2026000241	Zerbitzua	1.815,00	PHS SERKONTEN S.A.U.	ERAIKINEN IRAUPENA: MURUMENDI IKASTETXEA	365
2026000305	Zerbitzua	453,75	PHS SERKONTEN S.A.U.	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	365
2026000306	Zerbitzua	937,75	PHS SERKONTEN S.A.U.	ERAIKINEN IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK	365
2026000233	Zerbitzua	2.420,00	PROMOCIONES DEPORTIVAS GARFE S.L.U	Pilotaren sustapena	Urte batetik beherakoa
2026000166	Hornidura	3.630,00	PROUR HORNIDURAK	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	365
2026000211	Hornidura	1.210,00	QUATRA OIL IBERIA	ESZENATOKI, POSTU .. JARDUEREN EKIP. ALOKAIRU ETA MUNTAIA	365
2026000284	Hornidura	242,00	RAHMANI ALARIBI ABDEL-LAH	ERAIKINEN IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK	30
2026000177	Hornidura	44,95	RBA REVISTAS, S.L.	"Cuerpomente" aldizkariaren urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2026000209	Hornidura	1.210,00	RECA HISPANIA S.A.U	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	365
2026000178	Zerbitzua	145,20	RENTOKIL INITIAL ESPAÑA,S.A.	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	365
2026000240	Zerbitzua	69,08	RENTOKIL INITIAL ESPAÑA,S.A.	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	365
2026000266	Zerbitzua	737,40	RENTOKIL INITIAL ESPAÑA,S.A.	ERAIKINEN IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK	365
2026000135	Hornidura	847,00	REPSOL BUTANO SA	MERKATARITZA ETA TURISMO JARDUERAK	365
2026000132	Zerbitzua	7.260,00	RICOH ESPAÑA,SLU.	FUNTZIO ANITZEKO EKIPOEN MANTENTZE-LANAK	365
2026000214	Zerbitzua	756,25	SABICO SEGURIDAD, S.A.	ERAIKINEN IRAUPENA: IGARTZA MONUMENTU MULTZOA	365
2026000281	Zerbitzua	682,92	SABICO SEGURIDAD, S.A.	BAKE EPAITEGIA: ERAIKINAREN IRAUPENA	365
2026000282	Zerbitzua	837,84	SABICO SEGURIDAD, S.A.	ERAIKINEN IRAUPENA: URBIBERRI	365
2026000283	Zerbitzua	828,84	SABICO SEGURIDAD, S.A.	ERAIKINEN IRAUPENA: IGARTZA ETA LOINATZ FUTBOL ZELAIK	365
2026000205	Zerbitzua	1.650,00	SÁENZ PECIÑA UNAI	Otsailaren 5aeko egitarauan antzerki familiarra eskaini	15
2026000170	Hornidura	484,00	SANEAMIENTOS JON, S.A.	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	365
2026000171	Hornidura	484,00	SANEAMIENTOS JON, S.A.	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	365
2026000190	Zerbitzua	508,20	SEGUROLA GOMEZ ZURIÑE	zakur heziketa	Urte batetik beherakoa
2026000123	Hornidura	605,00	SERVICIOS GENERALES URBANOS SERUK, S.L.	GARBIKETA PRODUKTUAK	365
2026000184	Zerbitzua	3.025,00	SERVICIOS GENERALES URBANOS SERUK, S.L.	KALEKO KOMUNETAKO GARBIKETA ETA MANTENIMENDUA	365
2026000111	Hornidura	39,00	SORLASEAN EGITASMOA	"Sorlasean" elkarteari material bibliografikoa erosi	Urte batetik beherakoa
2026000110	Hornidura	448,92	TAI GABE DIGITALA S.L.	"Gara" egunkariaren urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2026000237	Zerbitzua	3.321,45	TANDEM KOMUNIKAZIO GRAFIKOA S.L.	udal agendaren informazioaren hedapena, 12 ale 2026ean	Urte batetik beherakoa
2026000243	Zerbitzua	1.306,80	TANDEM KOMUNIKAZIO GRAFIKOA S.L.	Azokaren inguruko liburuskaren diseinu eta edizio lana egitea	30
2026000206	Zerbitzua	3.465,00	TANTTAKA TEATROA, S.L.	Irakurzaletasun kanpaina antolatu	15
2026000309	Zerbitzua	6.050,00	TARTE, KOOP. ELK.	ERAIKINEN IRAUPENA: USURBE ANTZOKIA	365
2026000121	Zerbitzua	1.210,00	TECNIKRONOS,S.L.	MAKINERI IRAUPENA: ZERB. OROKORRAK	365
2026000119	Zerbitzua	5.000,00	TELEFONICA DE ESPAÑA, S.A.U.	ETXE BABESTUAK A-B-C TELEFÓNICA.	Urte batetik beherakoa
2026000131	Zerbitzua	2.178,00	TELEFONICA DE ESPAÑA, S.A.U.	ERAIKINEN IRAUPENA: IGARTZA MONUMENTU MULTZOA	365
2026000130	Zerbitzua	1.713,36	TK ELEVADORES ESPAÑA. SLU	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	365



Beasaingo Udala

KONTRATU TXIKIAK 2026/01/26-2026/02/22					
Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa BEZ barne	Hirugarrena	Xedea	Epea
2026000163	Hornidura	605,00	TOTALENERGIES CLIENTES SAU	ERAIKINEN IRAUPENA: IGARTZA MONUMENTU MULTZOA	365
2026000164	Zerbitzua	121,00	TOTALENERGIES CLIENTES SAU	ERAIKINEN IRAUPENA: IGARTZA MONUMENTU MULTZOA	365
2026000236	Zerbitzua	800,00	TRAPALATA MUSIKA ELKARTEA	Mendi lasterketen sustapena	Urte batetik beherakoa
2026000207	Hornidura	3.619,00	TX PARRILLA SL	Otsailaren 5ean kofradiakideei haimaiketako ematea	30
2026000234	Zerbitzua	2.371,60	TX PARRILLA SL	Kirol sarien ekitaldia	Urte batetik beherakoa
2026000165	Hornidura	6.655,00	TXIMELA, S.A.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	365
2026000230	Hornidura	2.400,00	UKABI, SL	2026 INIKA	Urte batetik beherakoa
2026000160	Hornidura	3.630,00	URA EXCLUSIVAS S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: SEASKA HAURRESKOLA	365
2026000161	Hornidura	2.420,00	URA EXCLUSIVAS S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	365
2026000162	Hornidura	6.050,00	URA EXCLUSIVAS S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: MURUMENDI IKASTETXEA	365
2026000124	Hornidura	9.680,00	URBIL ETXEGINTZAKO MATERIALAK, S.L.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	365
2026000125	Hornidura	1.210,00	URBIL ETXEGINTZAKO MATERIALAK, S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	365
2026000126	Hornidura	605,00	URBIL ETXEGINTZAKO MATERIALAK, S.L.	JANTZIAK: ZERBITZUAK	365
2026000273	Zerbitzua	2.043,69	VALPATEK TECHNOLOGY GROUP S.L	QMATIC aplikazioaren zerbitzua 2026rako	Urte batetik beherakoa
2026000167	Hornidura	847,00	WÜRTH ESPAÑA, S.A.	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	365
2026000168	Hornidura	1.210,00	WÜRTH ESPAÑA, S.A.	TRESNAK ETA ERREMINTAK	365
2026000169	Hornidura	2.420,00	WÜRTH ESPAÑA, S.A.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	365
2026000245	Zerbitzua	784,08	YELL PUBLICIDAD, S.A.SOCIEDAD UNIPERSONAL	KOMUNIKAZIOAK, TELEFONOA: ZERBITZU OROKORRA	365